АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ДЕСЯТОЙ СЕССИИ

[bookmark: _GoBack]от 28.09.2023 г.                                                                            № 63

пос. Коноша Архангельской области

«О рассмотрении обращенияГлавы МО «Коношский муниципальный район» С.С. Едемского

	Руководствуясь Уставом муниципального образования "Коношское", в соответствии с Регламентом муниципального Совета муниципального образования "Коношское",

муниципальный Совет решил:

Информацию указанную в обращении Главы МО «Коношский муниципальный район» С.С. Едемского о передачи полномочий муниципального образования «Коношское» муниципальному образованию «Коношский муниципальный район» принять к сведению.

Председатель муниципального                                                     В.А. Макаров
Совета МО «Коношское»